本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

为进一步加强山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）与广大投资者之间的沟通交
流，提升公司投资者关系管理水平，保护投资者权益，公司将于 2020 年 9 月 29 日（星期二）下午 15:
00—16:55 参加由山东证监局、山东上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“山东辖区
上市公司 2020年度投资者网上集体接待日活动”，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将在深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络远程方
式举行，投资者可以登录全景·路演天下（http://rs.p5w.net）参与本次活动。

公司董事、副总经理、财务总监兼董事会秘书荣波先生，证券事务代表康志伟先生将出席本次投
资者网上集体接待日活动，与投资者进行“一对多”形式的在线交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2020 年 9 月 26 日

证券代码：002425� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：凯撒文化 公告编号：2020-062

凯撒（中国）文化股份有限公司关于控股股东及
其一致行动人减持股份比例超 1%的公告

公司控股股东凯撒集团（香港）有限公司及其一致行动人志凯有限公司保证向本公司信息披露的
内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
凯撒（中国）文化股份有限公司（以下简称“凯撒文化”或“公司”）于 2020�年 9月 25�日收到控股

股东凯撒集团（香港）有限公司(以下简称“凯撒集团”)及其一致行动人志凯有限公司(以下简称“志凯
公司”)《关于减持凯撒文化股份的通知》，于 2020�年 9�月 17�日、2020 年 9 月 24 日，志凯公司和凯
撒集团通过深圳证券交易所大宗交易系统分别出售公司股份 8,000,000 股和 6,750,000 股， 占公司总
股份的比例分别为 0.98%和 0.83%。 现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1.基本情况
信息披露义务人 1 凯撒集团（香港）有限公司
住所 香港九龙观塘鸿图道 9建业中心 9楼 2室
权益变动时间 2020年 09月 24日
信息披露义务人 2 志凯有限公司
住所 香港九龙观塘鸿图道 9建业中心 9楼 3室
权益变动时间 2020年 09月 17日
股票简称 凯撒文化 股票代码 002425
变动类型（可多
选） 增加□ 减少R 一致行动人 有R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是R��否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 增持 / 减持比例（%）
A股 14,750,000 1.81%
合 计 14,750,000 1.81%

本次权益变动方式
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例
(%) 股数(万股) 占总股本比例

(%)

凯撒集团

合计持有股份 221,319,397 27.20% 214,569,397 26.37%
其中：无限售条件股
份 221,319,397 27.20% 214,569,397 26.37%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

志凯公司

合计持有股份 37,236,812 4.58% 29,236,812 3.59%
其中：无限售条件股
份 37,236,812 4.58% 29,236,812 3.59%

有限售条件股份 0 0% 0 0%
4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划

是R��否□
凯撒集团、志凯公司此前曾做出的股份锁定承诺：
1）凯撒集团、志凯公司于公司首次公开发行股份前承诺：“自发行人首次公开发行股票并
上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理所持有的发行人股份，也不由发行
人回购该部分股份”。
2）2015�年 7�月 8�日，凯撒集团承诺，在该年年内不减持公司股票，以实际行动维护上市公
司信用体系，切实保护投资者利益。
3）凯撒集团、志凯公司于公司资产重组时所做出的承诺：2016�年 4�月，公司向凯撒集团
（香港）有限公司、兴业全球基金管理有限公司等 8�名投资者非公开发行了人民币普通股
（A�股）28,789,986�股募集配套资金， 上述募集配套资金新增股份 28,789,986�股已于 2016�
年 5�月 9�日在深圳证券交易所上市。其中，凯撒集团当时持有的上市公司 152,�620,�000�股
股份， 自上市公司本次重组募集配套资金非公开发行的股份上市之日起 12 个月内不转
让；另外，凯撒集团当时参与募集配套资金的新增股份 5,757,998�股股份自上市之日起 36
个月内不转让。志凯公司当时持有的上市公司 47,320,000�股股份，自上市公司本次重组募
集配套资金非公开发行的股份上市之日起十二个月内不转让。
5）2018�年 5�月 3�日和 2019�年 5�月 21日，公司控股股东、实际控制人承诺“未来连续六个